DE SERVICIO:705100250351

RMU:69600 10-02-12 ORU0-10507  002 CFE

CUENTA:05DK12T1U0511545

LÍMITE DE PAGO:22 ENE 26

CORTE A PARTIR:23 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:94Y12R

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 NOV 25-05 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$3,446

$3,446

(TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/01/2026 09:44:18hrsNicolas Bravo20Col. Las FloresAsuncion NochixtlanAsuncion NochixtlanOaxacaMexico69600

69600 10-02-12 ORU0-10507  002 CFE